Logo em seguida passou-se a abertura do envelope contendo a 

proposta, onde a empresa ARCHIMEDES CARPENTIERI–, CNPJ 22.402.335/0001-79 

– NIRE 51-8-0115572-1 – CPF 050.569.008-00; apresentou uma proposta de R$ 

7.000,00 ( sete mil reais ), sendo cinco parcelas mensais de R$ 1.400,00 ( um mil e 

quatrocentos reais), por cinco meses de contrato. Considerando que a empresa acima 

citada foi a única a apresentar documentação e proposta para o certame, e por se tratar 

de novo prazo, a mesma foi declarada vencedora do processo licitatório modalidade 

carta convite 03/2016.

[...]

alterada pela 147/2014 que da o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação da 

mesma atualizada,  por ter apresentado todos os documentos exigidos, a comissão 

procedeu a abertura do envelope de n° 02 contendo a proposta de preço no valor de R$ 

34.770,61(Trinta e Quatro mil, setecentos e setenta reais,  sessenta e um centavos) 

dentro do menor preço constante do processo Licitatório, considerou assim a empresa. 

HERCON SERVIÇOS LTDA-MEPP habilitado. A homologação da proposta somente 

será feita após a apresentação da certidão atualiza. Considerando que a empresa acima